
LICITAÇÃO PR02920 MODALIDADE PROCESSO 1679/2020

VLR ESTIMADO R$ 350.761,74 Nº DT ABERTURA 28/05/2020

REQUISITANTE LOG /GOA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 28/05/2020

DIRETORIA DIA / DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 16/06/2020

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO                                         

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO                                                                   

3º COLOCADO

189.000,00CAETANO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARI

AVK VALVULAS DO BRASIL LTDA 9.800,00

LOTE 4 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital

NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME 2.230,00

LOTE 3 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital

GESTPLAN AVAL., INSPEÇÃO E COM. EIRELI E     

OBJETO

LOTE 1 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital

LOTE 2 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de tubos, válvulas e conexões em Fo.Fo. para uso em obras de redes de água no Núcleo Habitacional Balsan – Jundiaí/SP

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

029

Menor Preço por Lote

Não diferenciado para ME/EPP

TOTAL

10.750,00

NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME 10.800,00

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE 11.120,70

HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEX LTDA 2.240,00

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE 2.496,00

STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE

11.500,00

11.510,00

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE

HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEX LTDA

231.084,00

256.118,70

LOTE 5 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital



1º COLOCADO - inabilitado

2º COLOCADO - VENCEDORHIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEX LTDA 3.267,40

2.835,00GESTPLAN AVAL., INSPEÇÃO E COM. EIRELI E


